
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “MILANI” 
Via Toscana, 1 – 04022 FONDI (LT) C.M. LTIC853009 

e.mail : ltic853009@istruzione.it – pec: ltic853009@pec.istruzione.it 

Sito web www.icmilanifondi.it - 
C.F. 90056210595 - Tel. 0771/501653 Fax 0771/504956 

Prot. N 3469 del 02/08/2022 

 

Alle Docenti 

Michelina Carnevale 

Ornella Forcina 

All’A.A Parisella Maria 

 

 
Oggetto: Nomina e contestuale convocazione della commissione di gara per l’affidamento della 

concessione del servizio di erogazione tramite installazione di distributori automatici di bevande calde 

e fredde, snack e altri generi. Cig : 271373C435 
 

 

IL DIRIGENTE 

DATO ATTO CHE 
 

• con Indagine esplorativa prot.3367 del 12/11/2022 si è definito di provvedere all’espletamento del 

bando di gara finalizzato all’acquisizione di manifestazioni di interesse per la concessione della 

gestione del servizio per la fornitura di un distributore di bevande e snack in comodato d'uso gratuito; 

• con lettera di pubblicazione n. prot.3433 del 22/07/2022 è stata pubblicato sul sito Istituzionale 

della scuola il bando di gara di cui in oggetto; 

• la scelta della migliore offerta avverrà con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa 

individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 2 del D.lgs. 

50/2016 e che la valutazione è demandata a una commissione giudicatrice appositamente costituita; 

• essendo scaduto il termine per la presentazione delle offerte, alle ore 13 del giorno 1 agosto 2022, è 

possibile procedere alla costituzione della Commissione nel rispetto dell’art 77 comma 7 del D.lgs 

50/2016; 

RITENUTO 

di selezionare i membri della commissione tra i dipendenti di questa amministrazione e quindi di 

nominare i dipendenti di seguito indicati: 

Docente Michelina Carnevale 

Docente Ornella Forcina 

Ass.Amm.vo Parisella Maria 

CONSIDERATO 

che per l’espletamento dell’incarico non è previsto alcun compenso aggiuntivo per i componenti 

della Commissione; 

DATO ATTO 

che per i componenti della Commissione non sussistono elementi di incompatibilità a svolgere tale 

funzioni, 

mailto:ltic853009@istruzione.it
mailto:ltic853009@pec.istruzione.it
http://www.icmilanifondi.it/


DETERMINA 

 

- di nominare i componenti della Commissione giudicatrice per l’espletamento della gara di 

per la concessione del servizio di erogazione bevande tramite distributori automatici, come 

qui di seguito elencati: 

1. Docente Michelina Carnevale 

2. Docente Ornella Forcina 

3. Ass.amm.vo Parisella Maria 

- di pubblicare il presente atto sul sito Istituzionale della scuola. 

 

Si convoca la Commissione alle ore 11.30 del giorno 3 agosto 2022 nell’Ufficio di 

Dirigenza. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

f.to Prof.ssa Nicolina Bova (*) (*) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 

, comma 2, del D. Lgs. n. 39/1993 


